
Strana:

Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A

2023-H-2023/H/1123

1 z 1

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

100 41

Adresa: Státní ústav pro kontrolu léčiv

Šrobárova 48
Praha 10

Neplátce DPH
00023817

Česká republika

posta@sukl.cz

webová adresa: www.sukl.cz

  Kč

IČO dodavatel:

DIČ dodavatele: CZ00553115
00553115

Značka:

Podklad:

623101/0710

CNBACZPP

Česká národní bankaBanka:

SWIFT:

Bankovní spojení:

Převodní příkaz
27.09.2023

Číslo smlouvy: Způsob úhrady:

Veřejná zakázka: Datum odeslání:

Místo určení:

Způsob dopravy: Datum objednávky: 27.09.2023

Pobřežní 648/1a
186 00 Praha 8
Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:

Adresa: KPMG Česká republika, s.r.o.

Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství

ks1 Provedení forenzního auditu za období zpětně 1,        1 960 200,00 CZK ks

2 5 let do 20.9.2023 v rozsahu 0,        0,00 CZK

3 * prověrka dodržování pravidel hospodaření 0,        0,00 CZK

4 s majetkem a prověrka 0,        0,00 CZK

5 * identifikace nestandardních transakcí a aspektů 0,        0,00 CZK

6 hospodaření 0,        0,00 CZK

7 *podrobné prošetření identifikovaných případů 0,        0,00 CZK

8 * stanovení doporučení opatření k nápravě/příležitosti 0,        0,00 CZK

9 ke zlepšování" 0,        0,00 CZK

10 Bližší specifikace je uvedena v příloze. 0,        0,00 CZK

11 Výstupy z forenzního auditu zpracované ve formě 0,        0,00 CZK

12 závěrečné zprávy budou zpracovány do 30.11.2023 0,        0,00 CZK

13 a budou protokolárně předány. 0,        0,00 CZK

Objednávka celkem 1 960 200,00 CZK 0,000 kg

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním

předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.

Vystavil: Jegor  Šindlauer Schválil:

+420 272 185 809 

K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.

Telefon:

posta@sukl.cz

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)



Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: RE: Zmeny v registru smluv po akceptaci obj. KPMG
Datum: ctvrtek 12. ríjna 2023 10:08:42

Dobrý den,
uzavrení smlouvy/akceptace objednávky nastalo dne 10.10.2023.
Soucasne je také potreba upravit ukoncení plnení dodavatele, a to do 30.11.2023 uvedené
v textu obj.
Dekuji.
 
S pozdravem

 

From:  
Sent: Thursday, October 12, 2023 9:52 AM
To: 
Cc: 
Subject: RE: Zmeny v registru smluv po akceptaci obj. KPMG
Importance: High
 
Dobrý den,

ješte jednou se obracím na Vás v dané veci a abychom predešli prípadnému nedorozumení,
prosím o uvedení data uzavrení smlouvy, které požadujete uvést do Registru smluv.
 
Dekuji

 

From:  
Sent: Thursday, October 12, 2023 9:30 AM
To: 
Cc: 
Subject: Zmeny v registru smluv po akceptaci obj. KPMG
 
Dobrý den,
Na základe zaslané akceptace objednávky c. 2023-H-2023/H/1123 od dodavatele dorucené dne
10.10.2023, vedeno ve spise pod c.j. sukl244956/2023, ale i s následne odsouhlasenou zmenou
na strane SÚKL v dobe dodání výstupu do 30.11.2023, prosím o provedení její úpravy a dle
predchozí domluvy zajištení úpravy dat v Registru smluv. Ostatní požadované v objednávce
zustalo beze zmeny.
Tím, že objednávka již byla zverejnena v Registru smluv, k uvedenému datu akceptace tak
dodavatel mohl zahájit plnení.
Dekuji.
 
S pozdravem

 




	Opravená objednávka 2023-h-1123
	RE_ Změny v registru smluv po akceptaci obj. KPMG 2023-h-1123_Redigováno



